
Albatros®
 

Mont Blanc CTX MID COA. TEX-membrána,
boty

PROTISKLUZOVÁ PODEŠEV - Nízká hmotnost a nejlepší
přilnavost na nejrůznějších površích se vyznačují díky vzoru
podrážky s širokými pružnými drážkami a extrémně flexibilní PU
podešvi.
POLSTROVANÁ MEZIPODEŠEV - Měkká PU mezipodešev
optimálně tlumí vysoké nárazy při chůzi a kombinuje dokonalou
stabilitu a flexibilitu.
PRODYŠNÉ TEXTILNÍ VLOŽKY - Oděruvzdorné, rychleschnoucí
textilní vložky zajišťují větší prodyšnost a zlepšují pohodlí při
nošení.
COA. TEX® MEMBRANE - Odolná, voděodolná a větruodolná
high-tech membrána je obzvláště prodyšná a chrání nohu před
zamokřením díky mikroporézní struktuře tkaniny. Membrána odvádí
pot a vlhkost ven. Zůstává příjemně suchý a pohodlný pocit na
noze.

Technická data
Barva Hnědý
Dostupné velikosti 39-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 676440

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-02


